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Ақорда жаңалықтары

ASTANA CLUB ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЫҚПАЛДЫ
 АЛАҢҒА АЙНАЛДЫ

ЫСЫРАП – КҮНӘНІҢ ҮЛКЕНІ
соңғы жылдары халық арасында бәсекеге қосқан форумында бас мүфтиіміз Серікбай 
айналып, көпшілік жұрттың наразылығын қажы Ораз бұл мәселені мықтап тапсырды. 
туғызып жүргені еліміз тұрғындарының «Біз, қазақ бауырлар, үйімізден ең жақын 
бәріне аян болатын. Бас мүфтидің осы сыны адамдарымыз, біріміздің ата-анамыз, екін-
мен ұсынысы жиналғандардың көңілінен шіміздің бауырымыз немесе балаларымыз, 
шығып, үлкен қолдау тапты. Дін өкілдері мен яғни ең қымбат жандарымыз дүниеден өтіп, 
имамдар өздері жасап, қызмет етіп жүрген қайғы-қасірет жамылып отырғанда, оған 
аймақ-тарда бұл мәселені насихаттап, берілетін құдай жолы-аста «басқалардан 
халықты ысырапкершіліктен бас тартуға қалып қоймайын, дастар-қаным олардан кем 
үндейтіндіктерін айтып тарасты форумнан. болмасын, жұрттан ұят болады» деген оймен 

Қаламызда жұма, сенбі және жексенбі әруақты шығарып салу, қырқын, жүзін және 
күндері қайтыс болған жандардың әруағына жылын беру дастарқанын той дастарқанынан 
құрмет ретінде жетісі, қырқы, жылында асырып жіберетін күйге жеттік. Ұялсақ, 
құдай жолына садақа-ас беретін кезде қала өзінің қазасының артын той дастарқанына 
тұрғындарының басым көпшілігі жина- айнал-дырып отырған әруақтың алдында 
лады. Өткен аптаның жұмасында қала меші- ұялайық. Қайғы жамылған үйдің қасіретін 
тінің имамы Дәуіт Сейтқалиұлы жиналған бөлісудің орнына, аста-төк дастарқаннан тоя 
көпшілік алдында дін өкілдерінің фору- тамақ жеуден, құран оқылып болғасын 
мында айтылған мәселелер бойынша уағыз дастар-қанда қалған ет пен тағамдарды 
айтты. Ондағы көтерілген басты мәселе, тағы жинап алып, сөмкемізге салып, жұтатып 
да ысырап жөнінде болды. Атап айтқанда, кетуден ұялайық. Әруақ болған жақын-Жуықта елордадағы «Ханшатыр» 
өткен жылдың соңында бұл мәселе қаладағы дарымызға біздің дастарқанымыздың толы сарайында еліміздің дін өкілдері мен имам-
ақсақалдармен бас қосып, астардағы ысы- болуы маңызды емес. Әруақтың бейсембілік дарының басын қосқан форум өткендігінен 
раптшылыққа жол бермеу керектігі тал- дастарқанына күнделікті өзіміз тұтынып баршамыз хабардармыз. Осынау үлкен 
қыланып, барлығының қош-тауымен құдай- жүрген тағамдардан артық ештеңе қоймауға форумға қаламыздағы мешіттің бас имамы 
жолы-астарда столға қойылатын тағамдар- шақырамын. Бұның бәрі Пайғамбары-Дәуіт Сейтқаллиұлы Қожахметов те қатысып 
дың түрі белгіленіп, ықшамдауды жүзеге мыздың хадистерінде де, ата-бабадан қалған қайтқан болатын. Дін өкілдерінің фору-
асыруға бәтуаласқан еді. Әуелгі кезде қала дәстүрімізде де жоқ, жұрттың шығарып мында осы саладағы көптеген түйткілді 
жұртшылығы бұған түсіністікпен қарап, алған жалған әдет-ғұрпы ғана. Тіпті, шамаң мәселелер ортаға салынып, оның шешімін 
қабылданған шешім жүзеге аса бастағаны да келмесе ештеңені елең қылмай, жалған ұятты табу жәйттері сөз болды. Қазақстан мұсыл-
рас. Алайда, уақыт өткен сайын құдайжолы- қойып, оның қыр-қын, жүзін, жылын мандары діни басқармасының төрағасы, Бас 
асқа қойылатын дастарқан мәзірі тағы да даңғазалап өткізбей, әруақты еске алып, мүфти Серікбай қажы Сатыбалдыұлы Ораз 
толыса түскені байқалады. Осыған орай қарапайым ғана дастарқанда, өз жақын-форумға жиналғандар алдында өзекті 
имамымыз қала тұрғындарын тағы да жуығыңмен өткі-зуге, құран бағыштап қоюға мәселелер туралы баяндама жасап, өз ойла-
ысырапқа жол бермеу жаын қайталап айтуға әбден болады. Сондықтан осы мәселені рымен бөлісті. Соның ішіндегі қазақстан-
мәжбүр болды. Оған қоса еліміздің бас реттеп, жолға қоюды жергілікті жерлердің дықтардың, әсіресе қазақтардың құдай 
мүфтиінің форумда айтқан тапсырмасы да имамндарына тапсырамын және халықтан жолына берілетін ас-садақаларды аста-төк 
бар. өтінемін», – деді мүфти өз сөзінде.ысырапкершілікпен, той секілді өткізетінін 

–Құрметті жамағат, дін өкілдерінің бас –Жамағат, біз де осынау дәстүрге ден сынға алды. Әрине, бұл түйт-кілді мәселенің 

қойғанымыз жөн. Бүкіл әлемде экономи-
калық дағдарыс етек алып жатқан кезеңде 
аста-төк дастарқан мен ысырапшылдықтың 
бізге қажеті бар ма? Неге біз өзгенің 
дастарқанындай етіп жасауға ұмтыламыз? 
Кейбіреулердің осындай құдайжолы-
астарды өткізу үшін несие алып, ақырында 
оны төлей алмай, қарызға батып, сотқа 
сүйретіліп жүргенін байқап қаламыз. Бұл 
әдеттен жаппай бас тартып, дін қаламаған, 
шариғат жақтырмаған ысырапты доғаратын 
мезгіл жетті,– деді имам өз уағызында. 
Имамның айтқандарын жиналған қауымым 
қостаған сыңай танытты. Шындығында бұл 
мәселе аса түйткілді және қарапайым халық 
үшін өте ыңғайлы, көпшіліктің көңілінен 
шығатын жәйт. 

Құдай жолыдан шыққасын қала тұр-
ғындарының біразын осы мәселеге қатысты 
сөзге тарттым. Олардың бәрі де иманың 
айтқанын қолдап-қуаттайтынын, жалған 
намыс пен бос ұятсығанды қою керектігін, 
құдай жолы-астың тағамдарын лайықты 
етіп, азайту қажеттігін айтты. Расында, біз 
қазақ қайда бара жатырмыз?!. Әр нәрсенің 
шеті мен шегі, реті, мән-мағынасы болуы 
керек қой. «Ысырап – күнәнің ең үлкені» деп 
отыратын біздің бала кезіміздегі ата-
әжеріміз. Неге біз соны біле тұра өзімізді 
күнәға итермелейміз? Заман мен уақыттың 
талабына қарай өмір сүруді, артық һәм 
қажетсіз, отбасымызға ауыртпалық әке-
летін бұрыс әдеттерден арылуға ұмтылуы-
мыз керектігін ұғынайықшы. Осы мақаланы 
оқып, тиісті қортынды шығаруға ниет еткен, 
қолдап қуаттайтын жандарға Алланың нұры 
құйылып, шапағаты жаусын, жйнағанда-
рыңыз игіліктеріңізге бұйырсын!  

                                                                         
Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                         

газеттің арнаулы тілшісі.

Рухани жаңғыру аясында               

Елордада екі күнге созылған Astana 
Club-тың пленарлық отырысы Қазақ-
стан Республикасының Тұңғыш Прези-
денті – Елбасы Нұрсұлтан Назарбаевтың 
қатысуымен өтті. Елбасы жиында сөй-
леген сөзінде бүгінгі Еуразиядағы гео-
саяси жағдайға әсер ететін қауіп-қатерді 
атады.

Тұрақтылықтың тұғыры 
биік болуы үшін бірігу керек

Кезінде Елбасының идеясымен құрыл-
ған Astana Club жаһандық сын-қатерлерді 
еңсеруге мүмкіндік беретін шешімдер 
қалыптастыру және іздестіру үдерісінде 
таптырмас алаңға айналды. Биыл бесінші 
мәрте ұйымдастырылып отырған айтулы 
шарада әлемдік ірі державалар АҚШ, Қытай 
және Ресей арасындағы қырғи-қабақтың 
ушығуы, сау да протекционизмі мен 
популистік көңіл күйдің артуы, сондай-ақ 
Иран мен Солтүстік Корея төңірегінде жаңа 
шиеленістердің бой көрсетуі сынды ауқым-
ды мәселелер кеңінен сөз болды.

Елбасы алдымен форумға қатысу-
шыларға, соның ішінде атақты саясат-
керлер мен сарапшылар және дипломат-
тарға Astana Club-тың бесінші отырысына 
келгендері үшін алғысын білдірді. Халық-
аралық диалогтық платформалар жүйе-
сінде Astana Club бірегей ықпалға ие екенін 
атап өткен Елбасы бүгінгі сын-қатерлерді 
еңсеруде үлкен Еуразиядағы ынтымақ-
тастықтың жаңа перспективаларын ашу 
үшін ашық, шынайы диалог қажет екенін 
атап өтті.

Әр жыл сайын клуб отырысында 
Нұрсұлтан Назарбаевтың «Үлкен Еуразия» 

идеясына жан-жақты талдау жасалады. «Үлкен Еуразия» атты жаңа геосаяи 
Елбасы бұл ұсынысын алғаш рет 2015 жылы құрылымда бірыңғай алаң болып отырғаны 
БҰҰ Бас Ассамблеясының мінберінен қуантады, – деді Елбасы.
айтқан болатын. Биыл да клуб отырысының Елбасы әйгілі ойшыл Арнольд Тойн-
тақырыбы «Үлкен Еуразия: жаһандық бидің мына сөзін мысалға келтірді:

ынтымақтастықтың жаңа құрылымы – Тарихтың сын-тегеурініне қарсы жауап 
жолында» деп аталып, әңгіменің ауаны осы тапқан әрбір қоғам дамиды, түптің-түбінде 
тақырып төңірегінде өрбіді. жеңіп шығады. Тарих – қатал экзаменатор. 

–Еуразияда қауіпсіздік пен тұрақты- Тарихта көптеген мемлекет бұрыс немесе 
лықсыз ешкім де ұзақмерзімді дамуға қол орынсыз әрекеті үшін жауап беруіне тура 
жеткізе алмайтынын жақсы білеміз. Сол келді. Бір елдің немесе аймақ-тың ғана емес, 
себепті әр мемлекет даму үлгісін тар тұтас адамзаттың келешегі бүгінгі сынақтан 
шеңберге шектемей, Еуразиялық кеңістікте қалай өтетінімізге байланысты болмақ. Тек 
саралауы керек. Тек сонда ғана Еуразия күш біріктіру ар-қылы ғана жаңа қауіптер 
құрлығына топтасқан елдер өз әлеуетін мен тегеуріндерге қарсы тұра аламыз, – деді 
арттыра алады. Дәл осы ретте біздің клуб Н.Назарбаев.

Елбасы өз сөзінде Еуразиядағы сын-
қатерлерге жекелей тоқталып өтті.

– Еуразиядағы геосаяси жағдайға жа-
ғымсыз әсерін тигізетін қауіптер жайлы 
көзқарасымды білдірсем деп едім. Алды-
мен бізді келе жатқан дағдарыстан хабар 
беретін әлемдік экономикадағы ахуал 
алаңдатады. Бұл факторлардың барлығы 
әлемдік тұрақтылықты теңселтіп, Еуразия 
елдеріне қатты ықпал етіп отыр, – деді 
Н.Назарбаев. 

– Әлемдік державалар арасындағы 
бәсекелестік жаңа деңгейге шықты. Өзара 
санкциялар, сауда соғыстары – АҚШ пен 
ҚХР-дың қазіргі қарым-қатынасының 
қалыпты жағдайына айналып кеткен. 
Агрессивті риторика, экономикалық санк-
ция – Батыс пен Ресей арасындағы негізгі 
қатынас тілі болып тұр. Тұрақты коммуни-
кация арналарының болмауы ахуалды одан 
сайын қиындатып отыр. Жетекші держава-
лардың арасындағы текетірес автоматты 
түрде Еуразияның ыстық нүктелеріне 
ауысып отырады. Бұл жағдай Сирия мен 
Украинадағы мәселені бейбіт түрде шешу 
амалдарын қиындатады. Ал Брексит соңғы 
уақыттың негізгі антиинтеграциялық 
оқиғасына айналды, – деді Елбасы.

Қауіпсіздіктің жалпы континенттік 
архитектурасын қалыптастырудағы негізгі 
тәсілдерді сыни тұрғыдан қайта ойлау 
қажет екенін айтқан Елбасы бірқатар 
практикалық шара ұсынды...

Дерек-көз: www.egemen.kz
Жарияланғанның толық мәтінімен  

2019-жылдың 13-қарашасындағы 
сайттан оқуға болады
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Категория Наименование сумма 
(тысяч 
тенге) 

  Класс  

    Подкласс 
 

1 2 3 4 5 

     I. Доходы 3164400 
1    Налоговые поступления 216587 

  01  Подоходный налог  81410 
    2 Индивидуальный подоходный налог  81410 
  03  Социальный налог 59190 
    1 Социальный налог 59190 
  04  Налоги на собственность 54017 
    1 Налоги на имущество 21328 
    3 Земельный налог 13890 

    4 Налог на транспортные средства 18799 

  05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 19007 
    2 Акцизы 1546 
    3 Поступления за использование природных и других 
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Жастар жылы аясында!ЖАСТЫҢ ҚУАТЫ – БІЛІМ 
БІЛІГІНДЕ

болғанын алуға болады. Яғни, қазақ атамыз жүргізіп, жауапты адамдардың кәсіби дең-
балаларын бес жасынан атқа отырғызып, гейі дұрыс бағаланып отыру көзделген. 
жауынгерлік әдіс-тәсілдер мен қарудың Жақсы нәтиже көрсеткендерді марапаттау, 
барлық түрінен қолдануға баулыған. Соның елге насихаттаумен қатар, нәтижесіз жұмыс 

Мемлекет басшысының ұсынысымен нәтижесінде біздің жерімізді жау қолынан істеп, қаржыны тиімсіз жаратқан адамға 
үстіміздегі жыл «Жастар жылы»-деп толық азат еткен. қарсы қолданылатын амал-шараның түр-
жарияланғаны баршамызға белгілі. Аталған Әрине, қазір заман басқа, заң басқа. лерін әзірлеу жоспарланған. Тек осыларды 
шара еліміздің жастарына үлкен қолдау Бүгінгі жастар өркениет дәуірінде өмір сүріп дұрыстап қолға алғанда ғана жылдан дұрыс 
болып және өздерінің білімі мен қарым- жатыр. Қазір оларға оқу, тоқу, терең білім нәтиже күтуге болады. Осынау шаралардың 
қабілетін көрсетуге жақсы мүмкіндік берері мен біліктілік аса қажет. Дұрысырағы ортасында жасы он алтыдан асқан, жастар-
сөзсіз. «Он үште отау иесі», деп тұспалдаған жастың қуаты – білімі мен білігінде, бірлігі дың санатына кіретін, мектептердің жоғарғы 
қазақ атамыз он үштегі баланың үйленіп, мен отансүйгіштігінде. Біз бабалардан сынып оқушылары да атсалысуы тиіс деп 
шаңырақ көтеруін ғана қолдамаған, мүшел мирас болған, егемендікті аңсап, армандаған ойлаймын. Ал, олардың басты мақсаты 
жастан асқан жеткіншектің ақылы толысып, атамекенімізді тәуелсіз ел еттік. Тұрмысы өздерінің атқаруға міндетті – дәрістерін 
ортаға бейімделіп, бойына күш бітіп, бір шалқып, түтіні түзу ұшқан бақуатты жақсы оқып, білімдерін жетілдіре түсуі 
шаңыраққа ие боларлықтай қабілетке ие мемлекетке айналдырдық. Елбасының Жар- қажет. Бұл орайда олардың оқытушы-
бола алатындығын негізге алса керек. Сонау лығымен биылғы жылды Жастар жылы деп ұстаздарына да зор міндет пен жауап-
жаугершілік замандарда біздің ата-баба- жариялауы – жастар саясатына, жастар кершілік жүктеледі. Оған қоса соңғы 
ларымыз осы жаста ат жалын тартып мініп, проблемасын шешуге көзқарастарды жылдары бала тәрбиесіндегі жіберілген 
ерге лайықты бес қаруын асынып, жауға түбегейлі қайта қарауға, өзгертуге бағыт- кемшіліктер мен олқылықтардың орнын 
қарсы тұруға аттанатын болған. Және де осы талған игі іс, орынды шара деп есептеймін. толтыру, мектептегі тәрбиені жүйелендіру, 
жаста ерлік көрсетіп, талайы батыр атанған. Өздері үшін жасалып жатқан қамқорлықты, мектеп пен ата-ана, құқық қорғау саласын-
Бұған мысал ретінде Сартай батырдың жақсылықты, қолдауды жастарымыз да дағы бала тәрбиесіне жауапты мамандар 
жоңғарлармен болған шайқаста 13-15 жас дұрыс түсініп, қолдарынан келетін іспен арасындағы тығыз қарым-қатынасты қалып-
аралығындағы жастардың басын біріктіріп, айналысуға, дұрыс мамандық таңдауға, өз тастру міндеті де бала тәрбиесінде үлкен рөл 
500 баладан қол жинауын, кейін оны 1000 елінің әлеуеті мен экономикасын, тілі мен атқарады. Мектептерде білім мен тәрбие егіз 
балаға арттырғанын және жауға қарсы мәдениетін дамытуға үлес қосып, ата- қозыдай қатар өрбімеген жағдайда одан 
атойлап шауып, ерлік пен батылықтың озық бабамыздан мұра болып қалған салт-дәстүр көңіл көншітерлік нәтиже күтудің өзі 
үлгісін көрсеткенін, туған жері мен елін жау мен әдет-ғұрыпты мейлінше сақтап қалып, күмәнді. 
қолынан азат етіп, отаншылдығын дәлел- болашақ ұрпаққа тапсыруға мүдделі болуға Жасыратыны жоқ, бүгінгі балалар мен 
дегенін, Қабанбай батырдың 15 жасында тиіс. жасөспірімдердің басым көпшілігі (бәрі 
өзінен бірнеше рет мықты қабанға қарсы Жастар жылының аясында жыл бойы болуы да ғажап емес) бірыңғай телефон, 
шығып, жалаң қолымен ұрып өлтіргенін, ұйымдастырылып,  өтетін әрбір шараның смартфон секілді құралдардан пайдалануға 
кейіншелік қазақ қолының бас сардары сипаты, нәтижесі барысына мониторинг көшкенін көзбен көріп жүрміз. Олардың 

осынау құралдарды не үшін, қандай 
қажеттікке пайдаланатынын, олар қандай 
әлеуметтік желелерге тіркелген, нендей 
нәрселерді көріп жүргенін, кімдермен тығыз 
байланыс орнатқанын бақылап, тексеріп 
отырған ата-ана немесе ұстаздар қауымы 
бар ма? Бұл сауалдардың төркінінде үлкен 
мән бар. Жасөспірімдер мен жастардың 
өздеріне қол жұмсауы, теріс ағымдағы діни 
топтарға еруі, тіпті Сирия секілді діндерара-
лық соғыс жүріп жатқан қауіпті ошақтарға 
жастарымыздың көптеп кетуі сияқты адам 
ақылы жетпейтін жағымсыз әрекеттерге 
баруына осы телефонның да ықпалы барын 
қазір көптеген сарапшылар айтып жүр. 
«Жел тұрмаса, шөптің басы қимылада-
майды» демекші, бұл айтылған сөз негізсіз 
емесі анық. Сондықтанда баланың да, 
жастардың да мектепте, отбасында һәм 
қоғамдық ортада білім мен тәрбиені 
лайықты, дұрыс алуының маңызы өте зор. 
Білімді де, білікті ұрпақтан жақсы мамандар 
өсіп, жетіледі және қатарға қосылады. 
Ондай мамандар еліміздегі халық шаруашы-
лығының, қоғамның басты және негізгі 
тірегі болмақ. Еліміздің болашағы жастар-
дың қолында болғандықтан, оларға халық-
тың да, қоғамның да тарапынан үлкен сенім 
артылады. Осы сенім мен үмітті ақтау әрбір 
жастың міндеті, борышы, парызы һәм 
қарызы болғаны ләзім. Ата-бабадан қалған: 
«Білекті – бірді жығар, білімді – мыңды 
жығар» - деген даналық сөзін жадымыздан 
шығармайық, жастар! 

                     Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                        
газеттің арнаулы тілшісі.                    

Кесапаттың жолын кесу шаралары

ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ 
ЖҰМЫЛА КҮРЕСУ КЕРЕК
Сыбайлас жемқорлық құбылысы берсін деп қарап отыру дұрыс болар ма 

соңғы кезеңде көптеген өзгеріске ұшы- екен.
рап және ол бүгін күрделі көп жақты Біздің Қарағанды облысы Приозерск 
құбылыс ретінде көрінеді. қалалық сотында судьялар мен сот қызмет-

Бұл құбылысты лауазым иесінің, керлерінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
сонымен қатар лауазым иесі болып күресті күшейтуге бағытталған әр жыл 
табылмайтын мемлекеттік қызметкер- сайын іс шаралар өтіп арнайы жоспарлар 
лердің өз қызмет өкілеттігін пайдакүнемдік жасалынып отырылады. Осы жоспарды 
немесе басқа да жеке мүддесіне пайдала- орындау мақсатында тараптармен және 
нып азаматтардың немесе мемлекеттің заң- іске қатысушы жақтармен процессуалдық 
мен қорғалатын мүдделерін елеулі түрде емес қарым қатынастан аулақ болу үшін 
бұзуға әкеліп соғатын әрекеттер деп анық- қалалық сот ғимаратының бірінші қаба-
тауға болады. тында судьялардың және сот қызметкер-

Пара алған лауазым иесі ғана емес, пара лерінің заңсыз іс әрекеттеріне байланысты 
берген қарапайым адамда заң бойынша шағымдарға арналған арнайы жәшік 
жауапкершілікке тартылады. Сыбайлас орнатылған және сенім телефоны жұмыс  
жемқорлық тамырына балта шабар кез жасайды.
келді. Олай дейтінім қазіргі таңда елімізде Жұмыла көтерген жүк жеңіл демекші, 
жүргізіліп қалған саясаттың, енгізіліп қоғам болып бұл дертпен күрес жүргізуде 
жатқан реформаның барлығы дерлік осы әрбір адам күресуді өзінен бастап, оған 
жемқорлықтың қайнар көзін жоюға бағыт- деген немқұрайлы көз қарасын жоюы 
талған. қажет. Жалпы, жемқорлықпен күрес мем-

Жалпы бұл дерт қоғам өмірінің барлық лекеттік маңызы бар түйіткіл мәселеге 
саласын жайлап бара жатқаны жасырын айналып отыр. 
емес. Қоғам өмірінің ажырамас бөлігі Сондықтан бүгінігі таңда оны барша 
болып табылатын медицина, білім беру халық болып түгел осы кесаппаттың жолын 
салаларына дейін сыбайлас жемқорлық кесуге жұмылса, сонда ғана белгілі бір 
тамырының таралуы көңіліне кірбің нәтижеге қол жеткізуге болады деп 
ұялатады. Білім беру орнындағы бүгінігі ойлаймын.                                                                 
оқушы ертеңгі маман. Олай болса неліктен                        
біз өз болашағымыздың күңгірттенуіне Назар Асылбек,
жол бермеуіміз керек? Ұстамсыздығы мол  Приозерск қалалық сотының 
қазақ қашанда мұндай кездерде «Ақырын аға сот приставының 
берсін» - деуші еді. Бұл жағдай да ақырын міндетін атқарушысы 

Ғасыр дертімен күрес

ЖАСТАР СЫБАЙЛАС 
ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ

– яғни, «Әлеуметтік сурет немесе постер», 
«Эссе» байқау жеңімпаздарының салта-
натты марапаттау рәсімі «Приозерск қаласы-
ның жастар ресурстық орталығы» КММ-нің 
«Коворкинг» орталығында өтті. Байқау 
жеңімпаздары грамота және естелік сый-
лықтармен марапатталды. «Әлеуметтік 
бейнеролик» номинациясында «Приозерск 
қаласының №1 жалпы білім беретін орта 
мектебі» КММ-нің мұғалімдері Малика 
Саматқызы Маликова бірінші орынды жеңіп 
алса, екінші орынға Анар Ерболатқызы 
Ақаш, үшінші орынға Тамара Бералықызы Жастар – қоғамның ең мықты бөлігі 
Кенджебаева ие болды. Байқау жеңімпаз-және еліміздің болашағы мен тағдыры 
дарының салтанатты марапаттау рәсімі солардың қолында. Сондықтан жастары-
2019-жылдың 8-қарашасы күні «Приозерск мыз қоғам мен айналаға ешқашан бей-
қаласының жастар ресурстық орталығы» жай қарамағыны жөн. «Жастар жылы» 
КММ-нің «Коворкинг» орталығында өтті. аясында еліміз бойлап өтіп жатқан іс-
Байқау жеңімпаздары грамота және естелік шаралардың бәрі сол жастардың мүддесі 
сыйлықтармен марапатталды. үшін ұйымдастырылуда және одан оң 

Байқау әлеуметтік жарнама арқылы нәтижелер күтілуде.  
сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беруді Рухани Жаңғыру бағдарламасы аясында 
күшейту, Қазақстан Республикасында жуықта «Приозерск қаласының жастар 
жүзеге асырылып жатқан сыбайлас жем-ресурстық орталығы» Коммуналдық Мем-
қорлыққа қарсы мемлекеттік саясатты лекеттік мекемесі Приозерск қаласының 14 
кеңінен насихаттау мақсатында ұйымдасты-пен 29 жас аралығындағы мектеп оқушы-
рылды. Байқаудың негізгі міндеттері – лары және жұмыс істейтін жастар арасында 
жастардын бойында сыбайлас жемқорлыққа «Жастар сыбайлас жемқорлыққа қарсы!» 
қарсы мәдениетті қалыптастыру, сыбайлас тақырыбында сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
жемқорлықтың алдын-алу мақсатында әлеу-әлеуметтік жарнама байқауын өткізгені 
меттік жарнаманы әзірлеу және пайдалану белгілі. Байқауға жалпы 7 жұмыс ұсынылды. 
болып табылады.Байқау үш номинация бойынша өтті. атал-

мыш байқауға «Әлеуметтік сурет немесе 
постер», «Эссе» және «Әлеуметтік бейне-                               Н.АЛТЫНБАЙҰЛЫ.
ролик» ұсынылды.. Екі номинация бойынша 

        ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА          ***            К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

Құрметті Приозерск 
қаласының тұрғындары!

Қаланың жылумен қамту желілерінен ақаулық салдарынан су кететін 
орындарды шұғыл түрде анықтау мақсатында, желіге бояғыш қоспа 
жіберіледі.

Сіздерден өтініш, көшедегі жылу желілерінен және крандардан жасыл 
түсті су ағу жағдайларын байқасаңыздар қызметкөрсетуші ұйымдарға 
(«Қалқан – 2009» ЖШС, «ARAI-2017» ЖШС, «KZ POLYSYSTEMS» ЖШС) 
сондай-ақ мына телефондарға 7-01-09, 5-32-39, 5-39-05, 5-32-73 
хабарласыңыздар . 

Уважаемые жители
 г.Приозерск!

КГП «УЖКР» доводит до Вашего сведения, что для своевременного 
обнаружения протечек на городской системе теплоснабжения, в 
теплоносители добавлен краситель.

В случае, если Вы заметили воду ярко-зеленого цвета на улице, следует 
сообщить об этом в свою обслуживающую организацию (ТОО «Калкан-
2009, ТОО «ARAI-2017», ТОО «KZ POLYSYSTEMS»), а так же по 
телефонам: 7-01-09, 5-32-39, 5-39-05, 5-32-73

Администрация КГП «УЖКР»КТҮҚҚБ» КМК әкімшілігі
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ӘЛЕУМЕТТІК ҚЫЗМЕТТЕР ВНЕДРЕНИЕ ПОРТАЛА 
ПОРТАЛЫН ЕНГІЗУ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ

индивидуальной адаптации.
Остальные процессы планируется 

доработать в первом полугодии 2020 года.
В целях бесперебойного обеспечения 

лиц с инвалидностью средствами реабили-
тации и услугами в 2020 году товары и 
услуги реабилитации будут оказываться на 
альтернативной основе – через Портал и 
через существующие механизмы. 

Министерством труда и социальной На Портал социальных услуг пол-
защиты населения Республики Казах- ностью перейти планируется с 2021 года. 
стан в целях для удобства лиц с инвалид- Для Поставщиков товаров, работ и услуг 
ностью и повышения качества предо- на Портале социальных услуг будут 
ставляемых услуг и технических средств предъявлены требования, исключающие 
реабилитации разработан и будет внед- налоговую задолженность, банкротство, 
рен Портал социальных услуг. недобросовестность.

Портал социальных услуг представляет В случае ненадлежащего исполнения 
собой автоматизированную систему, предо- обязательств, недобросовестности Постав-
ставляющую лицам с инвалидностью щиков будут предусмотрены меры по 
возможность самостоятельного приобре- исключению их из Портала социальных 
тения средств и услуг реабилитации услуг.
непосредственно у поставщиков. Это повысит добросовестную конку-

Со стороны государства предусмат- ренцию и обеспечит прозрачность учас-
ривается механизм возмещения стоимости тия потенциальных поставщиков в реализа-
технических средств и услуг реабилитации. ции средств и услуг реабилитации.
Порталом дополнительно предусматри- Получатели услуг смогут воспользо-
вается возможность доплаты при выборе ваться порталом самостоятельно или с 
потребителем более дорогих товаров и помощью сотрудников отделов занятости и 
услуг. социальных программ.

В целом Портал социальных услуг пред- Внедрение Портала позволит улучшить 
полагает оцифровку 5-и процессов: качество предоставляемых Технических 

1)оказание специальных социальных средств реабилитации и услуг, сократить 
услуг; сроки и адресность их получения, опреде-

2)обеспечение техническими средст- лить реальную потребность в Технических 
вами реабилитации; средствах реабилитации и услугах.

3)оказание услуг специалиста жесто- С 1 ноября 2019 года для пользова-
вого языка; телей портала будет работать call-center 

4)оказание услуг индивидуального по номеру 1411.
помощника; В целях регистрации на Портале 

5)оказание услуг санаторно-курортного социальных услуг всем лицам с инвалид-
лечения. ностью необходимо выпустить электрон-

С 1 января 2020 года планируется пере- ную цифровую подпись (ЭЦП) в НАО 
вод 2 из 5 бизнес-процессов на портал: это «Правительство для граждан», в просто-
специальные социальные услуги и обеспе- народье - ЦОНы, по месту жительства.
чение 24 видами техническими средствами 

 ГУ “Отдел занятости и социальных 
реабилитации (ТСР), не требующих 

программ города Приозерск”

Қазақстан Республикасының Еңбек бірінші жарты жылдығында ендіру жоспар-
және халықты әлеуметтік қорғау лануда.
министрлігі мүгедектігі бар адамдардың Мүгедектігі бар адамдарды оңалту 
ыңғайлылығы және көрсетілетін қызмет- құралдарымен және қызметтермен үздіксіз 
тер мен техникалық оңалту құралда- қамтамасыз ету мақсатында 2020 жылы 
рының сапасын арттыру мақсатында оңалту тауарлары мен қызметтері баламалы 
әлеуметтік қызметтер порталын әзірлеп, негізде – Портал арқылы және қолданыс-
енгізетін болады. тағы тетіктер арқылы көрсетілетін болады.

Әлеуметтік қызметтер порталы мүге- Әлеуметтік қызметтер Порталына 
дектігі бар адамдарға тікелей жеткізу- толық 2021 жылдан бастап өту жоспар-
шілерден оңалту құралдары мен қызметте- лануда.
рін өз бетінше сатып алу мүмкіндігін беретін Әлеуметтік қызметтер порталында тау-
автоматтандырылған жүйе болып табылады. арларды, жұмыстарды және қызметтерді 

жеткізушілер үшін салық берешегін, бан-
кроттықты, әділетсіздікті болдырмайтын 
талаптар қойылатын болады.

Өнім берушілер міндеттемелерін 
тиісінше орындалмаған, жосықсыз болған 
жағдайда оларды әлеуметтік қызметтер 
Порталынан алып тастау бойынша шаралар 
көзделетін болады.

Бұл адал бәсекелестікті арттырады 
және әлеуетті өнім берушілердің оңалту 

Мемлекет тарапынан техникалық құрал- құралдары мен қызметтерін жеткізуге қаты-
дар мен оңалту қызметтерінің құнын өтеу суының ашықтығын қамтамасыз етеді.
тетігі көзделеді. Портал тұтынушы неғұр- Қызмет алушылар порталды өз бетінше 
лым қымбат тауарлар мен қызметтерді таң- немесе Жұмыспен қамту және әлеуметтік 
даған кезде қосымша ақы төлеу мүмкіндігін бағдарламалар бөлімдері қызметкерлерінің 
қарастырады. көмегімен пайдалана алады.

Жалпы әлеуметтік қызметтер Порталы 5 Порталды енгізу ұсынылатын техника-
үдерісті цифрлауды көздейді: лық оңалту құралдары мен қызметтердің 

1)арнаулы әлеуметтік қызметтер сапасын жақсартуға, оларды алудың мерзім-
көрсету; дері мен атаулылығын қысқартуға, техника-

2)техникалық оңалту құралдарымен лық оңалту құралдары мен қызметтерге нақ-
қамтамасыз ету; ты қажеттілікті анықтауға мүмкіндік береді.

3)ымдау тілі маманының қызметтерін 2019 жылдың 1 қарашасынан бастап 
көрсету; портал пайдаланушылары үшін 1411 

4)жеке көмекшінің қызметін көрсету; нөмірі бойынша call-center жұмыс істейді.
5)санаторий-курорттық емдеу қызмет- Әлеуметтік қызметтер порталында 

терін көрсету. тіркелу мақсатында барлық мүгедектігі бар 
2020 жылдың 1 қаңтарынан бастап 5 адамдар тұрғылықты жері бойынша ХҚКО-

бизнес-үдерістің 2-ін порталға ауыстыру ның «Азаматтарға арналған үкімет» КЕАҚ-
жоспарлануда: бұл арнайы әлеуметтік на электрондық цифрлық қолтаңбаны 
қызметтер және жеке бейімдеуді талап (ЭЦҚ) шығару қажет.
етпейтін техникалық оңалту құралдарының 
(ТОҚ) 24 түрімен қамтамасыз ету.

Қалған процестерді 2020 жылдың 
«Приозерск қ. жұмыспен қамту және

әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» ММ

            

            

       ТЕЛЕФОН                                             ТЕЛЕФОНЫ ДОВЕРИЯ               СЕНІМ  ДАРЫ 

            

            

“Приозерск қалалық мәслихатының Телефон доверия ГУ «Отдел құрылысы бөлімі» ММ График приема граждан руководителем 
аппараты” мемлекеттік мекемесі ветеринарии города Приозерск», сенім телефоны: 5-32-48 отдела - cреда с 17.00 до 18.00 часов

сенім телефоны 5-49-16 (871039)5-32-45 ***
Мәслихат хатшысы азаматтарды жеке График приема граждан Телефон доверия ГУ «Отдел земельных «Приозерск қаласының құрылыс 

мәселелері бойынша күн сайын, демалыс руководителем отдела – Еженедельно отношений, архитектуры и бөлімі» ММ сенім телефоны
күндерінен басқа, сағат понедельник- четверг градостроительства города Приозерск»: 5-20-17, 5-32-18.

 17.00 ден 18.00 ге дейін қабылдайды. с 16.00 до 18.00 часов. 5-32-48 Бөлімнің басшысының азаматтарды 
*** *** қабылдау кестесі –дүйсенбі – жұма сағат 

Телефон доверия ГУ “Аппарат «Приозерск қаласының ішкі саясат, 16.00 ден 18.00 ге дейін.
Приозерского городского маслихата” мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі» 

5-49-16 мемлекеттік мекемесінің  сенім Телефон доверия  ГУ «Отдел 
Секретарь городского маслихата телефоны 5-30-82 строительства города Приозерск»

принимает граждан по личным вопросам Бөлім басшысының азаматтарды жеке 5-20-17, 5-32-18.
ежедневно с 17.00 по 18.00 часов, сұрақтарымен қабылдау уақыты - сейсенбі, График приема граждан руководителем 

кроме выходных бейсенбі күндері отдела - понедельник – пятница
*** сағат 17.00 ден 18.00 ге дейін с 16.00  до 18.00 часов

“Приозерск қаласы әкім аппараты” ***
ММ сенім телефоны 5-41-53 Телефон доверия ГУ «Отдел внутренней «Приозерск қаласының дене 

Азаматтарды жеке сұрақтарымен политики, культуры и развития языков шынықтыру және спорт бөлімі»  
қабылдау уақыты: Қала әкімі - әр аптаның города Приозерск» 5-30-82 ММ – нің сенім телефоны  5-29-62.

дүйсенбі күні  сағат 17.00 ден бастап. График приема граждан по личным Бөлім басшысының азаматтарды жеке 
Әкім орынбасары (коммуналдық сала) - вопросам руководителя отдела –                 сұрақтарымен қабылдау уақыты:

әр    аптаның сейсенбі күні сағат по вторникам и четвергам сәрсенбі күні: 17.00 ден және***
17.00 ден бастап. Әкім орынбасары с 17.00 до 18.00 часов жұма күні: 18.00 ден бастап“Приозерск қаласының білім

(әлеуметтік сала) - әр ап-таның сәрсенбі бөлімі” ММ сенім телефоны: 5-32-92
күні сағат 17.00 ден бастап *** Телефон доверия ГУ «Отдела Бөлім басшысының азаматтарды жеке

“Приозерск қаласының тұрғын-үй физической культуры и спорта города сұрақтарымен қабылдау уақыты
Телефон доверия ГУ “Аппарат Акима коммуналдық шаруашылығы, Приозерск»  5-29-62.сәйсенбі күні: 16.00 ден 18.00-ге дейн

города Приозерск” 5-41-53 жолаушыларкөлігі және автомобиль Личный прием граждан руководителем 
График приема граждан: жолдары бөлімі” ММ отдела: среда с 17.00,Телефон доверия ГУ “Отдел

Аким города - еженедельно по сенім телефоны 5-28-57 Пятница с 18.00 час. образования города Приозерск” 5-32-92
понедельникам с 17.00 часов Бөлім басшысының азаматтарды жеке ***График приема граждан  руководителем

 Заместитель Акима (коммунальная сұрақтарымен қабылдау уақыты - “Приозерск қаласының экономикаотдела вторник: с 16.00 до 18.00 часов
сфера) - еженедельно по вторникам с күн сайын сағат және  қаржы бөлімі” РММ

***17.00 часов 17.00 ден 18.00 ге дейін. сенім телефоны: 5-32-19, 5-24-87
«Приозерск қаласының кәсіпкерлікЗаместитель Акима (социальная сфера) - Бөлім басшысының азаматтарды

және ауыл шаруашылығыеженедельно по средам с 17.00 часов. Телефон доверия ГУ “Отдел жеке сұрақтармен қабылдау уақыты -
бөлімі» ММ сенім телефоны *** жилищно - коммунального хозяйства, күн сайын сағат

5-32-99«Приозерск қаласының ветеринария пассажирского транспорта,  17.00ден бастап.
Бөлім басшысының азаматтарды бөлімі » мемлекеттік мекемесінің автомобильных дорог и жилищной 

қабылдау кестесі - cәрсенбі сенім телефонының нөмірі: инспекции города Приозерск” Телефон доверия ГУ “Отдел 
сағат 17.00ден 18.00ге дейін.(871039)5-32-45 5-28-57 экономики  и финансов города 

Бөлім басшысының азаматтарды График приема граждан руководителем Приозерск”  5-32-19, 5-24-87 
Телефон доверия  ГУ «Отдел қабылдау кестесі - Әр аптаның дүйсенбі- отдела ежедневно с 17.00 до 18.00 часов. График приема граждан 

предпринимательства и сельского бейсенбісі сағат 16.00 ден бастап ***  руководителем отдела - ежедневно,
хозяйства города Приозерск» 18.00 дейін «Приозерск қаласының жер  с 17.00 часов.

  5-32-99қатынастары, сәулет және қала 

«Приозерск қаласының жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесінің сенім 

телефоны 5-48-77.
Бөлім басшысының азаматтарды жеке 

қабылдау уақыты - күн сайын сағат 
17.00-ден 18.00-ге дейін.

Телефон доверия ГУ «Отдел занятости и 
социальных программ г. Приозерск»:

 5-48-77.
График приема граждан по личным 

вопросам руководителя отдела – 
ежедневно с 17.00 до 18.00 часов.
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                   ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                 ***                  К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

Мемлекет басшысы "Халық үніне құлақ асатын мемлекет" тұжырымдамасын 
ілгерілету аясында жүктеген міндеттерді орындау, мемлекеттік органдар жұмысының 
азаматтарымен ашық қарым-қатынас жасауға бағытталған жаңа форматын жандандыру 
мәселесін көтеріп отыр.

Осыған орай 2019 жылдың 21 қараша күні сағ 10.00-18.00 -де әкім аппаратының 
мәжіліс залында (Пушкин көшесі, 1 қабат) "Бірыңғай (Ұлттық) азаматтарды 
қабылдау күні" жалпы республикалық іс-шарасы өтетінін хабарлаймыз және іс-
шараға қатысуларыңызды сұраймыз.

Азаматтарды қабылдау бойынша осы телефон арқылы тіркелуге болады: 5-30-
06; 5-40-30; 5-40-48

Приозерск каласы әкімінің  аппараты 

Глава государства поднимает вопрос выполнения задач, поставленных в 
рамках нового формата "Слышащего государства" работы государственных 
органов, направленные на открытое общение с гражданами.

21 ноября 2019 года с 10.00 до 18.00 часов,  в зале заседаний аппарата 
акима (ул. Пушкина, 7; 1 этаж) состоится общереспубликанское 
мероприятие "Единый (национальный) день приема граждан", в связи с 
чем просим вас принять участие в данном мероприятии.

Телефон для регистрации: 5-30-06; 5-40-30; 5-40-48

Аппарат акима города Приозерск

                  ХАБАРЛАНДЫРУ
Қазақстан Республикасының Ұлттық Экономика Министрлігінің Табиғи 

монополияларды реттеу, бәсекелестікті және тұтынушылардың құқықтарын қорғау 
комитеті «Казэнергоцентр» Приозерск қаласының тұтынушылары үшін электр 
қуатымен қамтамасыз ету қызметтерінің шекті құнының келісілуіне байланысты, 
маңызды нарық субъектісінің хабарландыруын қарастыру жөнінде қоғамдық тыңдау 
өткізеді.

Жиналыс 2019 жылдың  21 қарашасында, сағат 15:00 өткізіледі,  мекен жайы: 
Приозерск қаласы, Космонавтов көшесі, 2 үй 

                                                                       «Казэнергоцентр» ЖШС әкімшілігі

ОБЪЯВЛЕНИЕ
Департамент Комитета по регулированию естественных монополий и защите 

конкуренции Министерства национальной экономики РК по Карагандинской области 
проводит публичные слушания по рассмотрению уведомления субъекта общественно 
значимого рынка ТОО «Казэнергоцентр» о предстоящем повышении предельной цены на 
услуги электроснабжения для потребителей

Встреча состоится 21 ноября 2019 года в 15:00 часов, по адресу: г.Приозерск 
ул.Космонавтов - 2.

Администрация ТОО «Казэнергоцентр»

ЖШС 

ВНИМАНИЕ, АКЦИЯ!

 УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ И ГОСТИ 
ГОРОДА ПРИОЗЕРСК ! 

15 и 16 ноября  2019 года, с 09:00 по 19:00 часов сотрудниками ОП г.Приозерск 
проводится  очередной этап Республиканской акции «Приемная на дороге», 
который пройдёт в здании «Нұр-Отан», по адресу: ул. Балхашская, дом №5.

Также, в данный период будет проходить акция «Приемная во дворах», 
которая пройдет в УПП (участковый пункт полиции)  №1  по ул. Космонавтов дом 
№5 и в УПП (участковый пункт полиции) № 2 по ул.Женис дом №28.

Отдел полиции 
города Приозерск

Помощь нуждающимся

ИНФОРМАЦИЯ
 по оказанию социальной 

поддержки больным туберкулезом 
за 10 месяцев 2019 года

На учете в КГП «Центральная  тыс. тенге.
больница города Приозерск» состоит 19 В честь празднования Наурыз Мейрамы 
человек  больных туберкулезом, из них   11 оказана материальная помощь 13 чел. 
человек получают бесплатное  лечение. больным туберкулезом в размере 5000 

На основании Правил оказания тенге, на общую сумму 65,0 тыс. тенге.
социальной помощи, установления В здании ГУ «Отдел занятости и 
размеров и определения перечня отдельных социальных программ г.Приозерск» 
категорий нуждающихся граждан города работает пункт приема бывших в 
Приозерск, утвержденные решением употреблении вещей, за истекший период  
Приозерского маслихата от 25 июня 2014 2019  года б/у вещами обеспечено  7 чел. 
года № 34/238 оказана материальная больных туберкулезом. 
помощь на питание и лечение 9 чел. 

ГУ «Отдел занятости ибольным туберкулезом в размере 25 
 социальных программ г. Приозерск»расчетных показателей, что составило  63 

125 тенге каждому, на общую сумму 568,1 

БАС БОСТАНДЫҒЫНАН АЙЫРУ ОРЫНДАРЫНАН 
БОСАТЫЛҒАН ЖӘНЕ ПРОБАЦИЯ ҚЫЗМЕТІНІҢ ЕСЕБІНДЕ 

ТҰРҒАН АДАМДАРДЫ БЕЙІМДЕУ ЖӨНІНДЕГІ 
КОМИССИЯНЫҢ 2019 ЖЫЛҒЫ 10 АЙЫНА АТҚАРЫЛҒАН 

ЖҰМЫСТАР ТУРАЛЫ

Жұмыс қорытыланды

Приозерск қаласы әкімдігінің 2019 туралы» Ережесінің негізінде ағымдағы ханасы» КМК - 1 адам және Приозерск 
жылғы 07 ақпандағы №5/18 қаулысына жылы бас бостандығынан айыру орын- қаласы әкімшілігінің жанындағы "Комму-
сәйкес, пробация қызметінің қызметіне дарынан босатылған 6 адамға жалпы налдық тұрғын үйлерді қайта қалып-
жәрдемдесу, сондай-ақ қылмыстық сомасы 227 250 теңге материалдық көмек тастыру басқармасы" КМК- 1 адам.
жазасын өтеген адамдарға әлеуметтік және көрсетілді. Нәтижелі жұмыспен қамтуды және 
өзге де көмекті ұйымдастыру бойынша Сонымен қатар, әлеуметтік-құқықтық жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-
консультативтік-кеңесші органның көмек көрсетудің жеке бағдарламасына 2021 жылдарға арналған «Еңбек» 
комиссиясы құрылған, комиссия құрамына сәйкес, бас бостандығынан айыру орын- мемлекеттік бағдарламасы аясында бас 
п р о б а ц и я  қ ы з м е т і н і ң  ө к і л д е р і ,  дарынан босатылған 2 азаматқа азық-түлік бостандығынан айыру орындарынан 
мемлекеттік мекемелердің басшылары, себеті түрінде заттай көмек көрсетіліп, босатылған және пробация қызметінде 
Приозерск қаласының жергілікті полиция бұрын қолданылған киімдер берілді. есепте тұрған 15 азаматқа мынадай бел-
қызметі бөлімшесі және Приозерск Приозерск қаласы әкімдігінің 2019 сенді жұмыспен қамту шаралары көрсе-
қаласының орталық аурухана өкілдері жылғы 11 ақпандағы № 6/26 «Приозерск тілді, атап айтқанда:
кіреді. Ағымдығы жылы консультативтік - қаласы азаматтарының жекелеген санат- -квота бойынша тұрақты жұмыстарға - 
кеңесші органның бекітілген жұмыс тарын жұмысқа орналастыру үшін 2019 2 адам.
жоспарына сәйкес,  кезекті 3 отырыс және жылға арналған жұмыс орындарының -аула сыпырушы ретінде қоғамдық 
кезектен тыс 4 отырыс өткізілді. квотасын белгілеу туралы» қаулысы жұмыстар - 2 адам .  

Приозерск қалалық мәслихатының негізінде, бас бостандығынан айыру -тұрақты жұмысқа -10 адам .  
2014 жылғы 25 маусымдағы № 34/238 орындарынан босатылған және пробация -әлеуметтік жұмыс орындары -1 адам.
шешімімен бекітілген «Әлеуметтік көмек қызметінің есебінде тұрған адамдарға Бас бостандығынан айыру орында-
көрсетудің, оның мөлшерлерін бегілеудің жұмысқа орналасу үшін 8 жұмыс орны рынан босатылған және пробация қызме-
П р и о з е р с к  қ а л а с ы н ы ң  м ұ қ т а ж  берілген, оның ішінде квота бойынша 2 тінде есепте тұрған адамдар өтініш берген 
азаматтардың жекелеген санаттарының азамат тұрақты жұмысқа орналасты, яғни жағдайда, халықты жұмыспен қамту орта-
тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту «Приозерск қаласының орталық ауру- лығы әлеуметтік жұмыс орындарына, қо-

ғамдық жұмыстарға, тұрақты жұмыстарға, 
шағын несие беруге, мемлекеттік гранттар 
беруге, қайта даярлау немесе кәсіптік 
даярлау курстарына жіберу сияқты мем-
лекеттік қолдаудың барлық түрлерін 
ұсынады.

«Приозерск қаласының 
жұмыспен қамту және әлеуметтік 

бағдарламалар бөлімі» ММ

ОБЪЯВЛЕНИЕ

НАСЛЕДСТВЕННОЕ
ДЕЛО

Открыто после смерти Трифонова 
Станислава Михайловича, умершего 29 
октября 2019 года. 

Имеющимся наследникам обращаться к 
нотариусу Ахметову Р.Б., по адресу: 
г.Приозерск,  ул.Кисунько, д.1Б. 

Тел. 8 7751627005

                   ***
 Открыто после смерти Попова 

Михаила Сергеевича , умершего 20 июня 
2019 года. 

Имеющимся наследникам обращаться к 
нотариусу Ахметову Р.Б., по адресу: 
г.Приозерск,  ул.Кисунько, д.1Б.

Тел. 8 7751627005


